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Kännykkäliikuntapeli Bjong vie tietokonepelaajat ulos – 

tamperelaisyrityksen uusi peli julkistetaan Kalastajatorpalla 20.5. klo 

10.00 
 

Tietokonepelaajan stereotyyppinä pidetty sisällä istuva nörtti voi olla pian historiaa. Tuoreen 

tamperelaisyrityksen Team Action Zone (TAZ) Oy:n pelit vievät pelaajansa liikkumaan raikkaaseen 

ulkoilmaan. TAZ-pelejä käyttäjä ohjaa juoksemalla ja liikkumalla, ilman turhia napinpainalluksia. 

TAZ julkistaa 20.5.2011 Helsingissä Kalastajatorpalla innovatiivisen Bjong-pelin, jossa käyttäjä 

ohjaa juoksemalla palloa pelaavaa etanaa. ”Kaikki tähän mennessä Bjongia kokeilleet ovat 

pelanneet hymyillen!” toteaa TAZ:n toimitusjohtaja Kari Laurila.  

 

 

TAZ on kännykkä- ja tietokonepohjaisia liikuntapelejä kehittävä yritys, jonka tavoitteena on tehdä 

liikunnasta entistä hauskempaa. Kuluttajille myytävien pelien lisäksi TAZ järjestää 

liikuntapahtumia ja lisensoi liikuntapelejä tapahtumien järjestäjille. TAZ on perustettu vuonna 

2010, ja perustajissa on useita entisiä Nokian työntekijöitä. 

 

Liikunta- ja urheilupelit ovat pelialan uusi kasvualue. ”Suomi on jo saanut kansainvälistä mainetta 

pelialan pioneerina, ja uskomme TAZ-pelien paaluttavan lisää Suomen mainetta pelialan 

innovaattorina”, sanoo Kari Laurila. 

 

Bjong on jo myynnissä OviStoressa ( http://store.ovi.com/content/119520 ) ja tulee pian myyntiin 

Applen AppStoressa. TAZ:n aiempi tuote FlagHunt on saanut erittäin positiivista palautetta 

pelaajilta ja lehdistöltä: 

Tekniikan Maailma 6/2011: "Aikuisten leikki - Liikunnallinen strategiapeli Flaghunt yhdistää 

kuurupiilon, kirkonrotan, suunnituksen ja leikkisodan parhaat puolet. Ilmiö perustuu taitavasti 

sommiteltuun pelilogiikkaan, joka kerran käynnistyttyään vie mukanaan." 

Aamulehti: "Tamperelaiskeksintö on saanut ketjupolttajatkin juoksentelemaan metsään." 

LISÄTIETOJA:  

Kari Laurila, toimitusjohtaja, Team Action Zone (puh. 050 4835876, email: kari@taz.fi. 

Webbisivut: www.taz.fi, www.bjong.com 
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